BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93 Jueves 18 de abril de 2013 Sec. V-B.  Pág. 19702
cv
e:
 B
O
E-
B

LÍNEA DE EVACUACIÓN DE LOS PARQUES EÓLICOS MORALITO Y LA TABLADA. EXPEDIENTE ER 11/0108
T.M. TUINEJE (FUERTEVENTURA)
Razón de ocupación: Línea de evacuación
Propietario
(Apellidos, nombre)
Referencia
Catastral
Plgno. Parcela Ocupación pleno
dominio (m²)
Ocupación vuelo
(m²)
Ocupación
temporal
(m²)
Naturaleza terreno
CORTIJO DE BACHER, S.L. 35030A008000130000IE 8 13 378 39.230,47 11.245,02 Agrario
AYUNTAMIENTO DE TUINEJE 35030A008000550000IB 8 55 190 26.225,07 4.998,33 Agrario
AYUNTAMIENTO DE TUINEJE 35030A008090140000IA 8 9.014 0 408,88 408,88 Vía de comunicación de dominio
público
MARTIN MARTINEZ, M MILAGROSA 35030A008001700000ID 8 170 0 710,53 307,81 Agrario
ARMAS ARMAS, FRANCISCA 35030A008001710000IX 8 171 15 3.212,05 941,25 Agrario
CABRERA CABRERA FRANCISCO 35030A008001840000IB 8 184 0 69,44 43,99 Agrario
CABRERA RODRIGUEZ, ANDREA 35030A008001850000IY 8 185 0 1.270,93 0 Agrario
MARTIN MARTINEZ, M MILAGROSA 35030A008001860000IG 8 186 18 4.301,14 1.249,06 Agrario
MARTINEZ HERNANDEZ, NICOLAS 35030A008001880000IP 8 188 0 4.457,84 0 Agrario
MARTINEZ RAMIREZ, DAMASO JESUS 35030A008001890000IL 8 189 66 2.440,65 1.205,06 Agrario
CABILDO INSULAR DE
FUERTEVENTURA
35030A008090090000IH 8 9.009 0 56,38 0 Hidrografía natural
MARRERO TORRES, RAMONA 35030A008003810000IQ 8 381 15 7.212,29 1.249,06 Agrario
CABRERA GONZALEZ, RAFAEL
CACIANO
35030A008006570000IH 8 657 0 1.067,55 0 Agrario
CABRERA GONZALEZ, JOSE 35030A008006590000IA 8 659 46 5.659,75 1.249,29 Agrario
CABRERA GONZALEZ, MA MAYARI 35030A008006580000IW 8 658 15 2.639,87 1.249,77 Agrario
GONZALEZ ARAYA, JOSE CARMELO 35030A008005110000IT 8 511 0 1.797,35 97,30 Agrario
PEREZ PEREZ NICOMEDES
(HEREDEROS DE)
35030A008003050000IH 8 305 58 1.318,14 1.152,32 Agrario
PEREZ CASTILLO, JOSE LUIS
ARCE GONZALEZ, MONICA
35030A008005250000IS 8 525 0 1.151,68 0 Agrario
PEREZ PEREZ NICOMEDES
(HEREDEROS DE)
35030A008005260000IZ 8 526 0 2.759,99 375,21 Agrario
PADILLA PEREZ, INMACULADA DEL
PINO
35030A008005960000IW 8 596 15 1.307,10 874,07 Agrario
PADILLA PEREZ, M PEÑA 35030A008005970000IA 8 597 0 1.172,93 0 Agrario
PADILLA PEREZ, OLGA PILAR 35030A008005980000IB 8 598 0 1.070,26 0 Agrario
PADILLA PEREZ, PETRA 35030A008005990000IY 8 599 0 1.474,20 0 Agrario
AYUNTAMIENTO DE TUINEJE 35030A008090190000IP 8 9.019 0 192,87 35,93 Vía de comunicación de dominio
público
TORRES MARTINEZ, OLIMPIA M STA
PAULINA
TORRES MARTINEZ, BLANCA ROSA
TORRES MARTINEZ, INMACULADA DEL
CARMEN
TORRES MARTINEZ, MARINA ESTHER
35030A008002960000ID 8 296 30 8.295,45 2.462,62 Agrario
TORRES GOPAR, ELOISA 35030A008005800000IM 8 580 0 504,60 0 Agrario
TORRES GOPAR, ELOISA 35030A008007510000IS 8 751 46 2.772,52 1.002,20 Agrario
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93 Jueves 18 de abril de 2013 Sec. V-B.  Pág. 19704
cv
e:

LÍNEA DE EVACUACIÓN DE LOS PARQUES EÓLICOS MORALITO Y LA TABLADA. EXPEDIENTE ER 11/0108
T.M. TUINEJE (FUERTEVENTURA)
Razón de ocupación: Línea de evacuación
Propietario
(Apellidos, nombre)
Referencia
Catastral
Plgno. Parcela Ocupación pleno
dominio (m²)
Ocupación vuelo
(m²)
Ocupación
temporal
(m²)
Naturaleza terreno
RODRIGUEZ TORRES, CIPRIANA 35030A008003020000IS 8 302 16 6.386,96 1.497,17 Agrario
TORRES MARTINEZ, CLAUDIO ANGEL
TORRES MARTINEZ, JUANA MARIA
35030A008003000000IJ 8 300 56 2.899,86 1.249,55 Agrario
Las Palmas de Gran Canaria, 21 de marzo de 2013.- La Directora General de
Industria y Energía, M.ª Antonia Moreno Cerón.
ID: A130018738-1